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8.50 19.35 X'ob "Huxonac Huxneu®
10.00 2040 Bonbiwwe NyTEWECTEMA'
1030 16.20 "Marus npupopsl”
11.00 13.30 22.50 "HKaenup”
1210 12.50 17.20 "Ikcrnoswe gna
CEMBEM
13.15 Mfp "Heofutaemeld ocTpos”
16.50 4.10 "Ha nepawid szrnag”
1730 X "Xopowan MeHwwHa"
19.15 510 "Jnopoese’
21.05 "Ha coH rpREyulmm”
2115 X'd Mpokamenxan”
0.50 Teneyar”
1.50 4.30 Tpw UBETA BPEMEHN"
2.20 KynerypHoe NpocTpaHcTED'
2.50 'CKEDZEL NPAZMY EPEMEHI

T8

6.00 1200 15.00 18.00 21.0:0 0.00
CETDOHA

700 YTpEHHNE KYpacaHb

10,00 Apr City

1030 YacTHele HOBOCTH

11.0017.00 Bospyr caeta

122001530 19.15 ApT gosop

1225 15.35 19.10 bazap_IT

12.40 15.50 YTpeEHHUE KYDAECAHBL
Thyqwee!

13.00 DOUBLE ATb

13.30 16.30 19.30 3.00 Ocoboe
MHEHRE

14.00 3HaK BOCKNMUAHUA C APTEMDM
LzEeHKD

20,00 23.00 CerogHa o rnagHom

2200 2.004.30 My3sika ona 83poc-
Nedx

1.00 3.30 My 3bianbHeli aETomMar

R

6.00 "Ocofoe MHEHWE"

7.00 "M dowl”

6.00 Deyepsne HOBOCTH U3 AMEDK-
K

9.00 Cepwan "ABaHTIOpHCTEE

10.00 Cepwan "&nocton”

11.00 X¥/tp "Haw GpoHenoean’

13.00 Cepuan "Aaponopt’

14.00 Cepwan "Bpemn CuHpbapa”

15.00 23.30 Topogckse nereHas!’

15.30 23.00 "AnepusaHcrsi nukbes’

16.00 19.00 22.00 "Cafivac & mape’

16.08 19.08 0.00 200 "Dooboe mee-
Hite”

17.00 Cepuan “Aaponopt

18.00 Cepwan "ApaHTopucTa

20,00 5.00 "Bpema Cunpbaga’

21.001.00 Cepuan "Anocron’

2.00 X/ "Haw GpoHenoean’

TV 1000

4.00 10,00 Komegua "Toct

5.50 Boegur "[O#oH K’

.00 Boeenk "Muney”

11.50 Mofosk No npasKwnas u 683

14.05 Dpama "[eEyuks W3 Bons"

16.00 Boeenk "Koponn dortayesa’

18.00 0.15 Opama "A 3xam, 410 86l
CLENAMA NPOUNGIR EToM

19.50 "A 1ax gaeHo Teba nodnn’

21.55 boesnk enoesk-naye 2°

2.00 Opama "Cectpol Marpanuss’

4.00 "2onoTol wnarep’

5.00 14.00 20.00 "PoxOoeHHuE B
CCCP”

6.00 Texb KUHO"

T.00 ' 0nHaxgsl OCeHbH”

8.0 Ralavow 13 cyness’

935 X'p Mokopwtenn rop’

10.00 "Brictaeka bypamasn’

1040 "YyroBcKnil 8 rocTax v pered

11.05 Moet Anna Myrauesa”

11.40 17 .40 Dunsm-cnexkTasns Ko-
EAMEBa W3 NPOBUHLMK

13.00-19.00 "BPEMA"

15.00 21.00 D'koHwepT "Borpeda ©
Anaronwens ManaHoswim®

16.00 "3nuTa cTpads GOEETOR"

1700 "™1peHHas noyta’

18.30 "XyooxHsk ¥ no3t Maxawn
[pOOMAH YWTIET CAON CTMN

2200 "brang BPEMA
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OPY3naMN N0 Cy4Y ohunes -
b0 mer”

0.20 Moa aHaxom 3oanaxa. Cropnu-
o

2100 TenecnexTasnk "Kax BasHE GbiTh
CEpbEIHbIM

WATIONAL GEQERAPRIC

4.0018.00 Vrpal pazyma

5.00 Ouewd TyHeY

6.00 KafaHba mama

T.00 12.00 Mexpysaponsu# a3po-
nopT Tybas

B.00 13.00 3noKNHYEHUA 38 FPaHU-
LEi

9.00 Wrpe pazyma

10.00 Tal#e MUpoznaHaa

11.00 MoEwsyToie

14.00 Kpokoamne Karymel

15.00 Eopone peebankm

16.00 1.00 CnacarensHul# 0TpAN

17.00 Opyselteie DapoHs

19.00 23.00 2.00 Wrpel pazyma
21.0006836AH04EN0EEK
22.00 TiopeMHslE TPYEHOCTA

MNSCOVERY CHANVEL

4 .00 3on0Tan NUXOpagka

4 50 Mys4sHa, #eHWRHE, NPAPONa

5.40 Kag 310 yCTpoEHD

6.10 Kak 310 coenano?

6.35 (H0THAEN 33 CENanamm

T.30 Gamsbie CTpaHHBIE

8.25 0.55 Paspywurens nereq

920 0L05 MysyuHa, MeHuMHa, npu-
pona

10.15 21.55 Top Gear

11.10 3.05 MaxusaTopsl B03BPaLLA-
TR

12.06 MaTas nepenaua

12.30 210 MNapsn ¢ NywKamm

1325 30n0Tan NUXopagxa

14_20 DxOTHRER 33 CHEAaME

15.15 Beap Tpwnnc. Mo cTonas eui-
HUELMX

1610 MNpaswna BHEAOPORHOND OEW-
HEHHA

17.05 1.45 Kax 3170 cuenano?

17.35 Kak ato yCTpoeHD

18.00 Onnepel

1900 0XOTHMEN 33 CEIaamMM

2000 KnanoncraTtens AMepnKi

21.00 Camble CTpaHHbIE

22 50 Mmnepua BHE 3aK0H

2340 MonHWeHDCHEIE KATACTPOMgEE

VIASAT HISTORY

70017 .00 3uw — 3aragea apxeona-
T

8.00 15.00 19.00 1.00 "Komanga
BREMEHN

9.000.00 Takxan sofiHa

10,00 16.00 "Crpacte mo ToncTamy”

11.00 11.30 18.00 18.30 "Noroga,
MSMEHWBWAA %00 MCTOPHK®

12.00 "Pepma & rogul 8ofiHe’

13.00 "Weropus Pocciw. OTKpoESHMA"

14.00 "Zabemeie gUeTw’

20,00 20.30 5.00 530 Meredge We-
G

21.00 " TreoTHWER 33 mnthann”

22.00 TeHW CpenHeaeKDELR

23.00 2.00 "Bofyosckuid knyh. On-
PAELAHHAA HECTOKOCTE

3.006.00 Mo cnepam Ddvipenfaxa

4.00 "MoHapxus Azun’

rita

B.00 M

7.00 Cepuan "Calurm-5

9.00 21.00 HosocTi 242

9.2519.00 Cepuan THeRHeIR oTgen”

10.25 "Cymacilenues BUAS0 NO-yKpa-
MHCKW'

11.35 "Ofnom UA

12.00 X% d TocnenHel geds”

15.55 "Kpeinks Pocouw

17.00 %'d "HacToRwes npasocynme-
2. TEMHBIG nepeynok”

21.25 " Oswe0AL"

2200 X "Mopckol nexoTAHEW

0.00 %% Henosek-sMer” (3)

1.40 X't Menoaek-akyna” (3)

3.05 X't "KapnaTckoe 3onoTg

6.00 X'd Nevws 6 1918 rogy”
8.20 X'd "UbiraHokee cYacThe”
10,00 ¥t "Hous Ha kopnooss”
12.00 ¥ g "Makap Heuai”

13.30 X' "ToHkw no Beprusani’
1500 ¥/ TipocTan cMepTs...”
1630 X D "MHonnaseTAHKa"

1800 20.00 .4 30pH 308Ck THMME
22.00 Xid "3anacHol aaponpom”
0.00 XD "TMpaI*okK ¢ Kpoium’

1.30 X' h "MepeseHckni neTEKTHE"
3.004.30 X' "Hoean Waxepesana'

PYCCKIR WITO3HOH

0.50 Menogpasa "[uarsos mefoss”

21022 .00 Opama "He crasy”

23.55 Komegna Hactiw danractiw’

5.20 Menoppama BenaTor”

7.05 boeaur "BricoTa B9

9.00 Cemefitoe "HeBMHHbIE CO3ga-
HWR"

10.20 Komenua Tlapc”

1205 [etexmve Moyessvamue”

13.05 Komenua "MHapa’

14 45 bossuwx "Mactep Boctoxa”

1610 Mpuenwyenss "1314°

17.55 [etextve "Moyesqyawue”

18.50 Opama "Koweysz

20.30 Opama Togn nobpee”

V1000 Kivg

5.00 Gpama "Ypoxn B K0HUE BECHED
&40 Opama "Anmepans’

9.00 Npurnovesng "CroH

11.00 Komegua TleTyuan Melle
1340 Komenna "deHs pagwo”
153071812, ¥Ynavckaa bannana”
17.20 Opama "Bopobeil®

19.00 Opama "TesmHed mnp

21.00 Komenna "Ctan Gai ctan’
23.00 pama "B Napux!”

1.15 Menoapara "Mama nosesone”
310 Opama "MHHeEn ¥ nomMEn"

JRTEP-chitibM

5.45 M/ CCCP

850 XD «Mogrmobiw. 46~

1020 XD =Knuny=

1210 22 45 Cepwan «3eepobol 2=

14.00 ¥X'p <M Tl yEUBAWE HEGD=

15.156 X «Kpeduepoea coMaras

1810 X% =Lnpk wib=

19.50 ¥/'th ~HaifTh  ofe3EpEOUTE>

21.30 ¥/th «Menosek B IBAEHOM K1-
MOH =

0.30 X'd «Wrpa Ha MwNnUoHs=

210 X't «Bopu B 3ax0He

3.40 Cepuan «YoRep, TEXICCKWE pali-
HILHEQ

TVer

6.00 "HacTpossne”

815 17.00 "Hokrop M..”

$.40 17 50 5.30 M Thnagwatopsl’

9.05 18.15 Cepwan sanuars net Hes
noben’

950 3.35 "Mozrosol wryps. Javem
HYy#Ha NYMaHNTAPHAA Hayka®

10.15 23 40 'y "Hawu coOTEYECTEEH-
HMEW

10,40 2110 Cepwan "AtnaxTina’

11.30 14.30 17.30 22.00 0.10 Co-
ObITHA

11.50 Cepwan "banner”. & capna

1240 0'c "Anumanszs”

13.30 M "Byrywea U ckaopey’

13.40 0.40 "Mom saepx gHoM'

14.50 20.00 lopop HosocTeR

15.05 "Hawa Mockea'

15.20 Cepuan "Ynpaga'

1610 O "Maprapura Tepexoga.
NMeTRWAA No BoHIM"

16.55 #1.00 M'c "Bonk Ansbepro”

19.00 MAp "MaweHsKMH KOHWERT”

18.10 2.05 Tor-woy Tipago ronoca’

20.20 Merposka, 38"

20.35 "McTopwu cnacenus’

22.20 [V "Bea knwokea o Poccuw”

23.00 O'tp "Axaronus Kyzxeyoa. o
W nocne Cyxoea”

1.25 Cepuan "3onoto Tpow

2.55 bas obmana. "BuTea HA DBOWE-
fiaze”

4 .00 X'ep "Aanwra’

TV XKI FILM

8.00 16.00 0.00 Opama Tponana
MANEHEKAA JREO4KE

9.3517.351.35 Opama "TMyTawecTene
C EOMALIHUMA FUB0THEIMK',

1120 1920 3.20 KpuMuHanaHas
opama "3afemee’

12.45 20.45 4 45 KpumuHansHas
Apama "DanbL MEOMOHETYUEN

14.30 22.30 6.30 Tpunnep Tlapa-
QOKE.

HETCKHR MyP

1.007.00 13.00 Xid Ypa! ¥ Hac Ka-
HUEY bl

2108101410 M "Mayrnu' - Tlo-
anwenne”, mih Tebenw He-
NpAgEsl"

3.00 9.00 15.00 M/c "Bowd Casgo-
KaH. Kopons Tarpes’, mit Tla-
CTyIKA W TpOomecT”, i'th "KTo
NACETCR ka myryy

4.00 10.00 16.00 Crazxa "Liapeawy
Mpowa

5.30 11,30 17.30 M/c "HebecHue
TaHuope”

6.00 12.00 18.00 "BcemupHar Kap-
TWHHAR TanspeR © TETYWKOR
Copol, /g Teno nopy4yaeT-
CA peTerTeay Tenou. Kocusedsec-
KaA 3aragea’, "CocTazaHme”

.00 MeKCHKa: HapKOKapTEn®

6.40 11 .00 CasepTENbHOE OpyRmWe

7.30 12.00 CamMele ONAcHWE #KNEOT-
Helg

.20 14.00 CoapeMestbiE YyOeCa

910 5.30 B nowckax npWEmodeH i

10.00 250 MyTeexa 6 ag

13.00 Mupu#cese Tpywobe

15.0018.50 CtpanHoe geno

16.00 lpoMKkoe neno

17.00 20,40 B NOMCEEX MCTHHLI

18.00 O'ch Mponaswan cyfmapuHa:
K-129°

19.40 BofiHa sHyTpM Hac

21.40 I'p Tlogopot pex. DCTaHoBuT
ANOEANUNCHC

22 30 HenzeacTHar ABCTpanuA

23.30 210 3aragkw BeeneHHoil

0.30 MNoxopoHeHHsIE CeRpaThl Bub-
niw

1.20 TopoocTe YepamHe!

3.40 MwcTwuecxan YrpawHa

4 0 HamegHms

EUROSFORT
9301330 16.30 22 00 CHykep
11.30 DyThon: EBpOrons
1230 17.0017.45 2000 1.15 dy1-
fon
21.00 boke: Tamenwil Bec

0.00 Asto » MoTocnopt
0.25 ABTOroHKN

215 Asto n MoTocnopT

choPrt

6.10 Bacxerbon

7.50 SpbFighters

8.10 ®yrhion

11.00 Dythion

12.50 3.20 dy1hon
1440 backerfon
17.00 Ternuc WTA 2013
19.00 dyrhion

2000 Backerbon
22.00 Dython

22.30 bon Be3 npaswn
1.35TvyT3an

5.10 JxcTpa-dgryT3an
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CPEQA
30 okTRGpna
-1
6.00 Mpagocnagspi KaNeHIEps
6.05 23.00 1.00 Wrorun
6.25 Oofpoe y1po, Ykpauda!
6.307.007.308.008301200415
HoeocTh
6.35 Xouy ace 3Hath
6.45 7 45 [0CTE cTyIMK
7.35 3pa GuaHeca
.35 ¥TpeHrHWE COBETRI
.00 21.005.25 Mrorw gHa
5 30 MpaEWTENsCTAD HA CER3N C MPak-
OaHAME
10,00 Npamoe Bkmo4edve w3 Kabu-
Heta MuHscTpos YepauHel
10.15 Cepwan "Aresm oooboro HazHa-
YeHUA"
11.05 Iiip "Tpunonee. 3afsiman Us-
Eunnzauna Crapol Esponsl’
1230 CopMyna 3awnTsl
1240 Ceet
13.00 Avpweruyss. Ctpass ot & po A
13.30 YepauHckoro popa
13.50 X/p "Makop Buxpe” 1c.
16.00 13.20 1.20 3.00 HopocTu
1535 War k zeeapam
16.25 Cepwan Taiisa ctaporo Mocta’
1710 Cepuan "BeyHeil s08°
1840 ©WHaHCOBAA NEPCNeKTHES
1910 Koruspt
20.50 Meranor
20.55 DohmyuansHan xpoxHnKa
21.45 KoHueptHag nporpasma 0. 1a-
Ka "Mo obnaxam”
22 50 Cynepnoto, Tpodka, KeHo
23.25 Ha cnyxy
23.50 071 nepeora nuua
0.15 [l'h "Benueue cpaxesnA. butaa
NPK JHane”
1.40 O rnagHoM

KARAR “1+17
606 7.00 8.009.00 19,30 25.35 TCH
6.45 710 3.10 "3aeTpak c 1+1°
6.05 "IKoHOMWYECKAR NpaBna”
0,05 Cepwan ThcAYE M OOHE HOUL'
1140 "Pycorme cemelinnie opamed’
12.45 13.45 2.00 Cepuan TlsineHaA
pafoTa’
14.45 15,45 20.15 21.15 Cepman
Tlener
16.45 TCH. Mabpasinoe”
17.10 Cepwan "Minfoes U HaxazaHwe"
22.15 5.00 Teppwtopna obmaHa’
2350 Taurm - &
0.15 3.30 X/t "Hamananry® (2)

HHTEP

5.30 22 35 Cepwan "KpacHsie ropsl’

7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 12.00
17.50 Hosocte

7.10 7 35 B.10 835 "Yrpo ¢ WHTE-
Pom’

9,70 20.30 Cepwan "OgHonmber

11.20 12.20 3.55 Ofc "Cnegcrene
BEMM...”

13.45 "Cynefinsie nena

14 .45 "Cemedtmi cyn’

15.50 "[asal noxeqnMce B Yipau-
He'

16.45 Cepuran "NompaboTHuua

1800 Tox-woy "KacasTca kawgoro’

18.05 4 .35 Cepwan “Tensta’

20,00 235 MoppobHocTi®

030 X'dh "Mexcnkarey’

3.05 Oy "[paryna w ppyrue’

HOBHIR KARAR

5.30 Cepwan "Bnepen - K venexy”
6.20 13.25 M/'c
7.00 7.35 3.35 Monwass
000 Cepsan "CyacTNUEL BMECTE”
11.00 17 55 Cepwan "BopoHMHe"
14.55 Capnan "Opyses’
15.55 Cepwan Tlee neEWUsL HA Menw”
16.500.15 Cepuan "bBanb3akoeckwi

EO3pacT’
19.00 0.05 Penoprep
19.15 Abzay!
20,00 Cepuan "Monogesxka’
21.00 Cepuan "Kyxug®
22.00 Cepuan "[o cMEepTH Kpacuea’
23.00 Cepuan "Ceetochop” (2)
1.10 Cepnan "Beposnka Mapc® (2)
2.45 3oHa Hodvi

ETY

5.15 CanraHox

6.25 JKOHOMUUECKWE MHTEpEC

i6.35 Gepuan Takcw

7.00 Cepuan TecasPoma’

7.45 YeTeepTan Hawna

8.45 dakTw. Y1po

915 19.25 Ype3aolvalisbie HOBDCTH

1010 13.00 AHernoTE! NO-YKPIHHCKN

10.25 16.35 Cepwan "MuTedHuii"

12 45 Dakrnl. OeHb

1310 2210 Cepuan Tipoky popckan
npoEEpKa’

14.35 20.10 Cepwan Moeywka'

18.45 Dakmml. Bevep

2325 ¥/ip "Wvposo waras-3: Mpaso-

CYONE B ORMHOMEY" [2)

1.30 Cron-10

230 X "Cnncos Mpuros0peHHeRN
2]
350 Npo-Zikaee.ua

HTH

6.00 X'th ToHEW no BepTekany’

8.30 Yrpesaud "Caigox”

9.00 "KpuMMHanEHeE gena’

10.00 0o cyna”

12.00 Cepuan "HeTektresl’

13.00 1930 Cepuan "¥nuusl pazbu-
ThiX choHaped - 97

14.5517.00 Cepwan TlayTwHa"

16.4519.00 21.401.35 3.10 Cainok’

2200 Capuan "3nemeHtapso” (2)

23.00 Cepuan "CS1: Maiianmu - 107 (2)

0.00 Cepwan "3abpmwe” (2]

0.50 Cepuan "3axoH wnopAnok”. Npe-
CTYNHBIE HAMEPEHHA™ (2]

2.05 'Peyoeui goxaz’

2.35 "AreHTel BAMAHUA"

TEr

6.00 855 Epanaw

6.:30 Tenenysukm

7.30 Mic

955 21.00 Crpana ¥

11.00 0.25 Cepuan ToBOpRILER C
npuspakamu’

12.00 Cepuan "0pHasasl B ckazke’

12 55 Ninfioee w3 Gymyuwero

13.55 BorwHA wonusra

16.00 Cepuan "ManeHsKHE TailHE"

18.00 MpwHuecca TyT Al

19.00 Mony Hapomy

20.00 Cepwan "BocsmuascaTwe” (2]

2205 Buranbea

23.20 Cepuan "Cekc w ropog” {2}

1.15 Teopua nameHs 2

2.00 Teow sany!

ETh

5.55 "Yywne owwben. BninobneHHul
I EE

6.40 16.00 "Bee Gyne gofpe!”

6.20 18.20 "HegepoATHaR Npasga o
SHEI0AY

10.00 "3ae3agHan 1 3Hb. DxX0THHL 33
UMMM WY AR

10.55 "CracuTe Hawy cambio - 2"

13.55 "burea axcTpaceqcos’

15.00 "ZeaHbii yaud’

18.00 22 00 "Bikxa-HoeuHw®

200022 40 "Mactepllledgp - 3

1.30 Cepwan "OosTop Xayc”

2.15 X'th Yenoees HWOTKYDA"

TPK "VKPARRA™

6.10 520 Capwan "Ansoxar

700 9.00 17.0:0 19.00 3.30 Cobbe-
TR

T.3015.25 YncTocepoevHoe NpUaHa-
HWE

B.00 Cepwan "Cynpyru’

910 13.10 17.20 2200 Cepwan
‘Cneg’

10.00 Cepwan "~ Kapnog. Ce3oH BTO-
poR”

12.00 Tog-woy TYeTh rosopaT”

16.00 KpWTHYeCKan TOYKE

18.00 Cepwan -Mouenyii! Hopana we-
TopuAa’

19.20 3.50 Tog-woy Tosopwt Yepa-
WHa

20.00 Cepuan "Kapnoa. Cez0H BTO-
poR”

2345 Cepwan "MeHTosCKA2 BolHbl G

1.20 Cepwan “Dopc- Mamops”

& TERERARAR

6.30 730 £.30 9.30 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 15.30
16.30 17.30 18.30 22.20
23.300.301.302.303.304.30
5.30 Bpema. Baxno

6.35 710 B.10 22.35 2315 015
2.35 3.35 busHec-spemA

7000 800 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 16.0022.00 23.00 1.00
Epema HOBOCTER

7.40 ABTONWNOT-HOBOCTH

B.45 TpaHCMMCCHA-HOEOCTA

8935 13.35 & anemeHT

1010 10.35 1115 11.35 12.15
20.00 1.15 1.35 500 5.35
BpeMA. BTOrM AHA

14.35 Mawwsa Bpemedn

15.35 Noporve genyTatn

16.35 Sxcnat

17.35 Apcesan

18.35 ArpoKOHTpONG

19.00 Bpemna HoBOCTE

21.40 3.00 4.00 Bpema-Tadim

2210 AxusHT

2325 CRIME NEWS

0.35 HOBOCTH EUEBLWHEE

6.00 MacTep myTewecTami

630 B30 15.00 18.30 21.00 "Cryc-
fa HoBocTel "CounantHuii
mynes”

7.00 5.00 "Y1peHHMA acnpecco”

.00 20.00 Bropas mMepoean; cnydua-
HadA sofHa

10.00116.50 "Anmno, poxTop!”

11.15 Bnanwnup Senbiws. Brotnes-
Helld doH KuxoTt

1245 .EMH. bHbI CTATYC, Balsa nes-
Ch

13.20 "Uuawnuzauua Incognita”

14.00.22 45 Yypeca musHw

15.15 21.25 "CounansHan IKOHOMU-
e

16.10.23.45 I'c "Pegkui Bug’

1750 Anno, apaoxat!”

19.00 B roctax y Dmwtpes fopoosa

21.35 Anekced Arvoud. "Mue o4eHs
noeesno ¢ TaTkRHON"

0.30 Cepuan "3CK0pT areHTCTan (3)

1.30 Kanenpgaps Live {3)

1.50 AnrypHele Menognu [3)

210X MHTMHOS paccnefoeaHne’

3

4.00 PacugeT VEDAWHCKOrD HEMOTD
KUHD

N1

6.30 TOP SHOF
7.30 "Midowt”
10.00 Cepian "Bre #eHUMHE - BEOb-

M

12.5019.0 "Open u Pewka’

13.45 "Bolisa HegecT

14.50 22 .00 "Bonblwas paisnua’

15.50 20,00 Cepwan "Mor npekpac-
H3A HAHA"

17.00 21.00 Paccuews Komuka’

18.00 "3BaHBIA yaud"

2300 8w w Xz

0.00 Cepeean "OT4aRHHbIE T0MONISAR-
KW' {2}

0.50 "HouHas ®usHe’

[ F4

5. 20 KeanpatHul# MeTp

5.55 Maysbie UCTOpUM

6.45 TeneToproens

7361310 21.10 Ml

10100 11.00 19.50 Wkona pokTopa
KomMapoecKoro

11.2015.00 deno ekyca

12.20 16.00 *¥exHckan fopra

18.0021.40 Cepwan "TaTbAHUH BEHE

23.35 Hezeé30H0e BETCTED

0.25 Inaney

1.10 Ueet Hoyw

TEPBAIR KAHAR. VEPAHHA

4.008.00 11.00 14.00 2.00 HoaocTi
4.05 "Nofpoe yTpo

6.15 "KOHTpONsHAA 3Ky Nk
8.50 "Hwtk anopoea!”

9.55 2.05 "Moase# nparosop”
11.15 'Bpema obepats!”

11.55 "Nobporo apopossugal”
12.45 "WcTuHa roe-To pRoos”
13.00 Opyrue HOBOCTH
13.200.35 Cepwan "NompaborHnua”
14.15 "Cneg’

15.00°8 Hawe spema’

16.00 "Haeguse co Boemi”

17.00 BeyepHME HOBOCTH
17.401.05 "Oaeah nomeHwmch!”
18.55 2 55 Thycts roaopaT
20.00 EBpema’

20,30 Cepwan "Brcoyrni

22 40 "BevyepHai Yprast

23.20 HoyHeie HOBOCTH

23.30 Monumaka”

PTP-RAHETA

4.00 “¥rpo Poccuw”

8.05 3.10 Cepwan “EdhpocuHsa. Ta-
EHAR nOboEL”

200 1200 15.00 18.00 Becw

930 Tok-woy 1000 menoqed”

10.15 Tog-woy "0 canmom rnagHom’

11.00 Cepuan "Ta#He! wHCTATYTS fna-
rpOAHbY AEEAL

12.30 1515 17.40 MecTHOE Bpemd.
Bectu-Mockea

12.50 Bect. JewypHan 4acTh

13.05 23.50 Cepuan "JanwckW akc-
NEqNTORa TARH0A KaHuanApuW'

14.00 225 "Ocofuil cmygeaid®

15.35 Cepuan "JemMcERid goxTop.
A3k 3aH080"

18.50 Mpamod adgmwp’

20.00 Cepwan Tlenen”

22 00 Cepuan Tpaso Ha npasgy”

22 55 [hywa. MyTEWeCTEWE 8 NOCMED-
THE

1.10 %D "Mos #usHe’

HTB-AEHP

4.00°HTB yTpom®

6.10 Cepwan "Bosepawenne Myxmapa-
7

8.00 171.00 14.00 17.00 "‘CerogHa’

E.25 "KeapTUpHLId Bonpoc”

9.30 Tloenes, noepuss!

10.00 Cepwan "Creq canassasnpel

11.535 o cyna”

12.35 "Gy mpucAmELIx

13.35 16.35 "063op. Ypezstqaioe
NPOUCLECTEME"

1430 "Cyn npucRsHby. DRoHYaTENb-
Hell BEpAMET’

1540 leno epavei”

17.301.30 Tpoxypopckan npoeepea’

18.35 2 40 ToeopUM U NOKASEIEZEM’

19.25 Cepwan "Kapnos. Cesod BTO-
poi’

2115 CerogHa. ¥rory’

21.40 Cepwan "Bropoi yoofnnd”

23.35 Cepuan "Megeexnd yron'

3.35 "W cHoBa appasCTEYHATE!”

THT

5.00 Mo

5.55 6.25 Cepunan "CuacTiues) SMeCTe

7.00 Peanutw-woy "Mos-2. Lite"

.30 "BwTEa IKCTPACEHCOE

930 Xd "Cangaw Yaiit

12.00 Cepwan "YHuesp”

12,30 13.00 13.30 14.00 14.30
15.00 15.30 16.00 16.230
18.00 18.30 Cepwan "YHuzep.
Hoeaa obwara”

17.00 17 30 Cepwan WHTeps’

19.00 ¥X/p "B nponére’

21.10 Peanwtu-woy "Jom 2. Topog
niofaw

2210 Peanumw-woy "TOM-2. Mocne
sakara’

22.40 ¥/dh "Torpa u cafivyac’

0.40 Cepuan "Cnegel 80 BEpeMeHy’

1.35 Cepnan "xoyw’

2.05 X'g Mpwropog”

2.40 M/ "1007 crazka barza basHw'

ITPK "KVRsTFPA"

6.00 MonuTea a YepasHy

6.05 Tepputopus KuHD

700 TpwnonsCKan ECeneqHHan Ykpa-
WHE

740 DoTposceas THROrpadges

6.00 13.00 0.00 HoBocTH KyNbTYPhE

8.25 Bpasuccumo, Bragumep Kop-
HWAYYE

9.10 B kyaumue ky3Heya

920 Ouanor

10.00T. Wepyenwo "Con”. MoHocnek-
Tk

11.00 Konuept namate AHgpes Tap-
KOECKOMD

12 20 Crnbaa KanyTHKRH

13.00 Poman Kosans. Bozepawenune
NE3enkE

14.00 2.00 Mywoxs Mupadgenno

15.30 3.30 Copok NeT HA cUsHE

16.00 Noroc

1620 bopwc Xaputonos. G lagaHom
B CEpOue

17.00 WMok Dynka: TMATEREIR OyWE
- MNAMEHHAA MO3ZNR"

18.00 Myztxa n my3akadTh. Peii-

roneg Mmnsp

18.30 Hemeprsyuwe 38830k, 3WHA-
upa Jexrapeea

19.25 bpaesccwmo, Bnagumup Kop-
HHRYYE

20,710 HenzeacTHuIA LLeBueHkD. Apw-

CTOKPAT myxa

21.00 "Kokrefine "da-Cone’. Cnex-
TaKNb-KOHLEPT

22.25 Butpackn Anama Ctanodesr-lod-
WAHCKOTD

23.20 Beyep knaccukn © CycadHol
YaxoaH

0.25 Benueoe u BenwdecTaaHH0E

1.00 BuGinnoTeka Exsenbana Mpusa-
K3

PEH TR

14.0015.00 "He epu mua!”
Mfd "Barz bannn - amepuKarc-
KA repoi”

S0 11.00 "3eaHelid yaus"

5.30 Crnegaru’

6.00 10.00 21.50 "IKCTpeHHRIA Bh-
S0E"

6.30: 10,30 17.00 "Hoaocth 24°

T.00 CaepTe M K iy

9.00 TanoTpeTe Bcem!”

12.0013.00 "Cemelince npamel’

16.00 "BepHoe cpeacTan”

17.30 Cepwan "Be3 cpoka gasHocTi’

1830 "Ham u He cHrnoce”: "Koponeaa
NPECTYNHOD MApa”

21.30 "Hoeoctw 24" Mroroealii BLiMyCK

22.10 0.40 ¥/gh "BogHed mup”

0
0

=

3.
4.
4.

KPT

6.00 7.00 B.05 1555 5.30 "Boaspa-
WEHWE KOTa CMETAHKMHA'

6.25 "Nesb aHrena”

6.30 8.45 12.00 13.05 "babynr-aH-
THE pHINE

6.40 B.25 "3aropopsel pom”

6.50 8.35 12.25 "Can, oropog’

7401230 19.15 5.10 "3popoBwLe’

8.50 X'p "Hukonac Huknode®

10.00 "Bonbwe MyTeECTERR

10.30 16.20 "Marus mpupons”

11.00 13.30 22 .50 "senup”

1210 12.50 17 .20 "Ikckmosne Ona
cemul’

13,15 Mg "AlGonwT w bapmanei’

17.00"He nepawili azrnan’

1730 X TpokamenHan

18.35 X/ Topopckwe nonpobHoc-
™

21.05 "Ha coH rpamyusm”

2115 ¥'h "Beerpa roToes”

050 “Teneqar”

1.50 "Tpw useTa spemenn’

220" EyneTypHOe NpoCTPEHCTED'

2.50 "CKEOSE NpHEMY EPEMEHI

T8l

6.00 12.00 15.00 18.00 21.0:0 0.00
CETDOHA

700 ¥TpeHHWE KYpacaHs

10.00 HacTHeie HOBOCTH

1030 HWNEAwom

11.0017.00 Bospyr caeta

1220 15.30 19.15 ApT posop

12.25 15.35 19.10 bazap_IT

12.40 15.50 YTpeHHUE KYDPACAHBL

wee!

13.00 World Stories. MewmyHapon-
HBlE KOpPECNOHOEHTEI

13.30 16.30 19.30 3.00 Ocoboe
MHEHRE

14.00 430 My3nika AN\ B3pOC&lx

20,00 23.00 CerogHa o rnagHom

2200 2.00 Homo sapiens

1.00 3.30 My3bianbHeli aETOMAaT

RN

6.00 "Dcoboe MHEHUE"

7.00 "M’

B.00 "BevepHie HOBOCTH W3 AMEDK-
K’

.00 Cepwan "ABHTIOpRCTES

10.00 Cepwan "AnocTon”

11.00 X'th "Haw HpoHenoesn’

13.00 Cepuan "Aszponopt’

14.00 Cepwan "Bpemna CrHpbaga”

15.00 23.30 TopogcEue neredas’”

15.30 23.00 " AmepusaHcksi nnkbes’

16.00 19.00 22.00 "Cefivac & mape’

16.08 19.08 0.00 4.00 "Ocoboe mese-
Hue"

17.00 Cepuan "Aaponopt’

18.00 Cepwan "ABaHTHPUCTES

20,00 5.00 Cepwan "Bpema CuHpba-
e

21.001.00 Cepuan "Anocton’

2.00 ¥/ "ByneTnoxog 8 Tearp”

v 1600

4 .00 MpuenoyeHua Mol gosawHei
JWHOZAER

6.00 Opama "[Jeayuika U3 6l

755 boeeus Yenoeek-nayvy

10.15 Komenna "WMnce Hako'

11.55 [pama Mapna-AxTyadeTTa’

14.05 Opama "A 1ax naeHo Tefia nob-
e’

16.10 Boeeuy "OxoTa XaHTa'

18.00 Kosenun Talisbid 3Hak"

1945 Komepua "CMCyansHoCT:”

21.25 bossux Yenoeer-Tayk 3

23.55 Npama “Cactpsl Marnanwssl”

205 [pana "BracTe cTpaxa”

4 100 “BuicTaexa bypamaHo’

440 ykosckri B TOCTAX Y neTel”

5.05 Toer Anna Myravesa”

54011 40 Twnera-cnexTarnk "Koga-
NEER M3 NPOERHLAN

7.00 13.00 12.00 "BPEMA"

B.0014.00 20,00 23.00 "PoxaeHHbe
g CCCP”

900 15.00 ©'rosuepT "BeTpeda
Anaronwens ManaHoesi”

10.00 " 3nuTa cTpaHel COEETOE

11.00 "¥TpeHHRA mouTa’

1230 SynoxHek ¥ noat Maxawn
[pOOMAH YNTIET CEON CTIMN

16.00 'dh "Hawa buorpadhws”

17.00 "My3bika B TEATPE, 8 KMHO, HA
T8

17 A0 %/g "F710 Gwno B Kokanne”
18.45 "CnokofHOE HOMW, Manbiws”
21.00 Wwpe kpyr”

22.00" 3onoTol wnarep”

0.00 "Derib KuHD"

1.00 "Onpsasgnl 0CaHbH"

2.20 "*Kafauox 13 cTynwes’

3350 Xip Tokopwrena rop’

NATIONAL EEOGRAPHIE
4.00 TpyoHoE Z0N0TO ANRCEM
5.00 [Ouwewd TyHEY
6.00 TafHoe NOMOBD axyn
700 12.00 15.00 Mrpel pazymwa
B.0013.00 Mrpu pazyma
9.00 Wrpe pazyma
10,00 22.00 TiopemHee TPYIHOCTH
11.00 DpyweiHeie GapoHs
14 00 Tonnueypcxnii Mensens-yEniua
15.00 Kopone pesbankm
16.00 1.00 Anokanuncuc
17.00 OpyeiHuie DapoHsl
19.00 23.00 2.00 Knagowckarenu
20,00 0.00 3.00 TpygHoe 30m0T0
AnacEn
21.00 3anpeTel CLLA

MNSCOVERY CHANVEL

4.00 3onoTan neXopagka

450 MysMsHa, #eHUMHa, NpUpoNa
5.40 Kax 310 YCTPOSHD

6.10 Kak 310 coenano?

6.35 OOTHUEK 33 CENANaMK

T30 Camible CTPAHHBIE

8.25 0.55 Paspywurens nereqn
.20 0.05 MywyuHa, SeHEMHE, mpW-

pona
10.15 21.55 Top Gear

11.10 3.05 MaxusaTopsl B03EpaLsa-
TR

12.06 MNeaTan nepanaya

12.30 2.10 Mapsn ¢ nywkamm

13.25 30n0TaR NUXopagxa

14_20 Dx0THHER 33 CHRZEAMR

16.10 Ounepsl

17.051.45 Kax 310 cpenano?

17.35 Kak 310 yCTpoeHD

18.00 CHEDZEL KPOTOBY I HOPY

19.00 KpynHefwai 8 mupe Kopabne

20.00 Novewy? Bonpochl MApOIEa-
HWA

21.00 Cambie CTpaHHbIE

2250 Mmnepua BHE 3aK0Ha

23.40 MonHweHocHsle kaTacTpodh

VIASAT HISTORY

7.0017.00 "Mpestue Mapw”

8.00 15.00 19.00 1.00 "KomaHga
EPEMEHN"

0.00 0.00 Tak=an ofHa

10,00 16.00 "Mekyccten Pocoue’

11.00 " ToTHRER 33 Muthamn

12.0012.30 Terengp Mcnangue”

13.00 " TeH CpenHeEEK0ELA"

14.00 " 3abpiThie GMETHT

18.00 "Oosta reopriaHcKol anomu’

20,00 "Boctok - 3anag. MyTewsCcTEnA
M3 YEHTPA Mapa’

21.05 "BenwKoe MENEIHOAOPOHHDE
nyTewecTaus no Eepone”

22 00 500 "3aTepAHHLIE Mnp AnEk-
casnpa Benuroro”

23.00 2.00 "boducecknd knyh. On-
PEELAHAR HECTOKOCTE

.00 6.00 "B mouckax laipgHa’

4.00 "MoHapxus Azuu

242"

6.00 M/del

7.00 Cepwan "Columrm-5

9.00 Hopootu 242

9.2518.55 Cepuan TIvHeRHwiR oTgen’

10.25 "Cymaciuenues BUIe0 No-yKpa-
MHCKK'

11.35 "0bnom UA

1220 X'dh "bepmyncesl (2)onsHuE B
CEBEPHOM Mope’

15.55 "Kpriner Poccuw’

1700 x'd "Mopckod nexoTasey”

19.55 1/3 Kybka Yepawsel. Kapnate
- MeTannmcT

22.00 X'p "Mopckol nexoTHey-2"

0.00 Xt "Henoeek-komMap” (3

1.40 %% enosek-3Mer” (3]

305 X' "KypTep xa BocTok”

6.008.00 .4 30pK 30ech THXME"
10,00 Xfd "3anacHol aaponpom”
12.00 X'th Mpbisos ¢ Kbl
13.30 X' "[epeeeHckni DETEXKTHE
15.0016.30 X'd "Hoean Waxepeza-

it}

18.00 X/ TogHATaa yenuxa’

20,00 %'t "AdrepacTel

22 .00 X/ch A 1elia HAKoraa He zafymy”

0.00 X' Mopsemense Benbm"

1.30 X' "Anucus u Panromac’

.00 X'p "3opka Benepa”

430 X/ip "Ocroposuo! KpacHas
PTY TR

PYCCKINR HATO3HOH

0.05 Komenna Tactie dadractaw’

1.25 22 00 Menoppasa "KanaToK”

3.05 23 55 boeaws "Boicota 89

4 50 Cemefivoe "HeguHHbIE CO3ga-
HWR"

6.10 0eTexmme VcweaHyBiLwe"

710 Eomenmr Mapc”

B.50 Komenna Hapa”

10.35 bosswx "Mactep BocToxa”

12.00 Oetertue Moyeznyawue"

12.55 Mpuenioyensr 13147

14.40 [pama "Kowayss’

16.20 Opama "Thogn nobpee”

16.00 Oerextve "MoyezHyawue”

18.50 Koneans WhyawauHa B nome”

2015 Tpunnep "DnUH04ecTED KpoBr'

T¥1000 Kivg

5.00 Komsener TIETyYER Mbils”
7.25 Dpama "Bopobei”
.05 Konenua "Oywka’
11.05 "Heo0biKHOBEHHBIE MPMKTHE-

HwR Kapuea uw Banw®
13.25 Komenna "Cran Gaid cTan’
1520 Opama "TesHed wnp’
17.15 Komegua "B oxmgaHus yyga
19.00 Komeawn "HeaneksatHee mioau’
21.00 Opama "Maxua Enzenw’
23.00 [passa "Huaw W nomMen"
1.00 Komenua "KeaptupaHTea’
2 40 Tpoe B noake, He cuwTan cobakm”

JRTEP-d e

5.45 Mich CCCP

6.35 X' «[lewa B

10,05 %% «Mionecxui Qowgbs

11.50 Cepuan =3pepofol 2»

13.40 X' ~Heckonsko gHeR 13 #n3-
Hit .. DEnomosa:

16.45 ¥/ «Cne3w kananw=

18.00 X/ «BapbiwHA - KPECTRAHKA=

19.30 ¥ «[NAEHLIR KOHCTPYRTOR=

22 50 Cepwan =3aluTa NpoTHE»

0.35 Xith =Ce0il COsnm Yy, Wy
CPEOW CaoHX=
2.10 X/'d =Haiimw u ofezepenuTss

Tver

6.00 "HacTpoesne

8.1517.00 Nokrop M..°

8.40 17.50 5.30 Mc

905 18.15 Cepuan "laapuats net He3
niofan’

9.50 3.35 "Mozrosol wryps. lepodl
HALIETO EpEMEHR

10.15 23 40 'y "Haww cooTeYECTBEH-
HHUKKW

10.40 21.10 Cepwan "Arnasmrna’

11.30 14.30 17.30 22.00 010 Co-
ObITiA

11.50 Cepuan "Bangel”

1330 M'p TpHwKWHEl KpaweHEn’

13,40 0.40 "Mom saepx JHOM'

14.50 20.00 lopog HoeoCTER

15.05 "Hawa Mockea'

1520 Cepuan “Ynpaga

16710 [ “Asaronué Ky3delos. o
W nocne Cyxosa”

16.50 21.00 K'c "Bonk Ansbepro”

19.00 M/ "Oreseib CTAPAR CHAIKD

19,10 2.05 Tok-woy Tipago ronoca’

20.20 Merposka, 387

20.35 TiuHKA 3awuTel’

22 20 "Pycorni sonpac’

23.00 [1h "Haraner Ceneaseaa. Cex-
PET NaHW KaTtapuHb’

1.25 Cepuan "Sonoto Tpow'

TV XKI FLM

8,00 16.00 0.00 Boevxaa opawa TleTo
EOUIKOE .

9.00 17.00 1.00 Tpwanep "byneeap
CnaceHua’

10.40 13.40 2 40 Komenua ‘bonkwan
MANEHEEAR 7.

12.15 20.15 4.15 Opama [obpoe
yTpo, BaEwnoH',

1420 2220 6.20 Tpunnep "CEail-
nain”.

JETCKIR MyP

1.00 7.00 13.00 X/ch "Bofia w cnow”

2.06 8.05 14.05 Mo "Mayrne™ - "Toc-
nefHas oxota Axenw”, mith
Eonv maganT sseane’, Tlodesy
¥ NETYXa KOPOTEME WTIHEI,
“Encka ona gcex’

3.00 9.00 15.00 M/c "Bowd Caxgo-
Kad. Kopone TArpoE’, mig
“Oroirsceaura’, s 0 Manbusm-
Kax i Qeaosay’

4.00 1000 16.00 X' "Konsua Ank-
MaHzopa’, W't ‘CrasaH®e npo
Wropes noxog”

5.30 11.30 17.30 M/c "HebacHwie
TaHUDpe!

6.00 12.00 15.00 "BeepMupHar kap-
TWHHAR ranepes ¢ TETYWEDA
Coso@”, Mg "Onewss - Banbie
posks”, TleHb YyiecHRIR'

MER
6.00 Tparegua 311
7.00 11 .00 CrmepTENEHDE Oy HMe
7301200 Camsle onacHbIE AAEOT-
Hbig
8.20 14.00 CospemerHbie YyOeca
9.10°5.30 B nowckax NpHERICYEHIE
10.00 2 50 MyTeera B ag
13.00 Mofer w3 CEKTEL MOR NCTOPWR
1500 18.50 CtpaHnoe geno
16.00 19.40 Tpowskoe geno
17.00 20.40 B nowCKax MCTHHY
18.00 0/ "Karactpodha va Bonre”
21.40 0t Mponaswan cyfmapuHa:
K-129°
22.30 HeuszeecTHan AscTpanua
23.30 210 3aragks BeenedHoil
0.30 MNMoxep
1.20 [opoocTe YRpawHb!
3.40 MwcTwuecxar YrpawHa

EURDSPORT

9.30 Asto w MoTocmopT

9.45 11.30 13.30 16.30 20.15 1.00
CHYKED

17.00 18.00 19.00 23.25 DyrHon

20.00 ALL SPORTS

21.15ALL SPORTS: Kanmyc

2145 23.10 ALL SPORTS

21.55 lTonedh

2225 Tonedp: Monedp Knyb

22.30 NapycHelid cnopT

23.00 NapycHell cnopr: AxT Ky

23.05 ALL SPORTS

chorr 1

6.15 Bacsethon

8.00 dyrhion

8.30 3.50 dyrhon

9.25 yrhon

11.15 22.05 Backerbon
13.00 Tesnuc WTA 2013
15.10 dyrhion

17.00 Tewnuc WTA 2073
19.00 Backerbon

21.00 SpbFighters
2130 Backerfon

2350 Tewnuc WTA 2013



cybbota 26 oxtabpa 2013, KYPBEP HEQENN

25

YETBEPI
31 oxTabpa
-1
00 MpasocnassHsid KaNeHAaps
05 23.00 1.00 Wrorw
25 Nobpoe y1po, Yepansa!
S07.007.308008.3012004.15
HoeocTi
45 7 45 [oCTh CTYIRN
7.20 3pa CTPOVTENLCTER
6.15 Obzop npeccw
8.20 Tema gHA
8.45 MMonesHeE COBATRI
9002100 5.25 Wrorw gHAa
.40 16.20 Cepwan "TalHa craporo
MocTa
10,30 Cepwan "Arest oooboro HazHa-
YEHUA"
11.20 Mycte Bam Gyner kpacouto!
12.30 X/ "Mahop Bwpr”
15.00 18.20 1.20 3.00 HoBocTi
15.25 YKpauHCKaA NEcHA
17.05 Cepuan "BeyHui zo8”
18.40 DWHIHCOEAA NEPCNEKTHAS
19.10 NMocnegHes mpeqynpesIsHBe
19.301.40 0 rnagHomM
19.50 Tpepeeyepes”
2140 Mup cnopra
2145 KoHuept
22 55 Tpo#ka, Keno, Maxcnma
2325 Hacnyxy
23.50 071 nepeoro nuua

6.
6.
6.
6.
6.

KARAT "1+ 17

6.05 7.00 8.00 9.00 0.05 TCH

6.45 710 8.10 "3aerpak ¢ 1+1°

8.05 "JKoHOMWYECKER NpaBna”

005 Capuan THcAYE U OOHE HOYE'

11.40 "Pycoxme cemelivuie Opamed”

12.45 13.45 2.30 Cepuan TlsineHaa
pafoTa”

14.45 15.45 20.15 21.15 Cepwan
Tlenern

16.45 "TCH. Wa6pasinos’

17.10 Cepuan Mioboss 0 HakaaaHwe"

1930 TensenznosHan cmoela Hoso-
cTel’

2216 "Niwfioes Hes rpaHuy”

0.204.00 X'd "Mel. Bepnn & nioboer’
(2)

HHTEP

5.30 22 35 Capwan "KpacHsle ropsl’

700 7.30 8.00 830 9.00 12.00
17 50 Hoaocth

710 7.35 610 835 "Yrpo ¢ WHTE-
Pom®

9.0 20,30 Cepuan "OgHonmbe’”

112012 20 Oic "CnegcTeue Benm...”

13.45 "Cynefnsie pena’

1445 "Cemedmii cyn’

1550 Tapad noxeHUMCA 8 Yipamne”

16.45 Cepwan "JompatoTHuma

1800 Tos-woy "KacasTca Kaokqom”

19.05 4.40 Cepnan "Measta’

20.00 215 MogpobHocTa”

0.30 X' "B nownckax ranakmire’

HOBL KARAR

5.30 Cepwan "Bnepeq - K yenexy”
6.20 13.25 Mt
7.00 F.35 8.35 Mogwes
7.30 8.30 19.55 0.10 NMoropa
000 Cepwan "CHacTnveEs BMecTa’
11.00 17 .55 Cepwan "BopoH®HE"
14.50 Cepnan "Opyser”
15.55 Cepuan Tlee neEwUs Ha Menw’
16.50 015 Cepuan "Banb3akobckmi

E03pact’
19.00 0.05 Penoprep
19.15 Abzay!
20,00 Cepuan "Monogexka’
21.00 Cepuan "KyxxHr"
22 00 Capwan "[o caMepTd Kpacuea”
23.00 Cepwan "Ceerohop” (2)
1.15 Cepwan "Beposnka Mape® (2)
2.40 Cryxcfia po3sicka neTei
2.45 3osa Hodi

TV
4 45 DakTwl
5.15 CentaHok
6.20 IKOHOMWYECKAR MHTEpEC
6.30 Capuan Takcw®
6.55 Cepuan Teca+Poma’
7.40 MNpoaokarop
845 dakTw. Y1po
.15 19.25 Ype3aulvaisbe HOBICTH
10.71013.00 AHerQOTE NO-YKPARECKN
10.25 16.35 Cepsan "Nute@Hui’
12 45 Dakrel. [OeHs
13.05 2210 Cepwan "Mpoxypopckan
NPOEEQKa”
14.35 20.10 Cepwan Toaywka
18.45 Takmsl. Bedep
23.20 X' Mponawwe pebata. Mne-
mMa" (2}
1.25 EpanpHancHel ofinom
2.20 X'h "KoWwenes unu XusHe" (2}

HTH

510 1455 17.00 Cepuan "TayThHa'
B.30 ¥rpesHui "Caigor”
.00 "KpunsHansHese nena’

10,00 o cyna”

12.00 Cepuan "NeTeKTHEL

13.00 19.30 Cepuan Ynuus paztu-
Thix choHaped - 9

16.4519.00 21.401.40 3.45 "Caigox’

22 00 Cepuan "IneMeHTapsD” (2)

23.00 Cepuan "G5 Maiiaru - 107 (2)

0.00 Cepuan "3axos ¥ nopanok”. MNpe-
CTYTMHBIE HAMEPEHWUA™ (2]

210 'Peyoeui goxas’

2.40 AreHTo BNMAHUA"

415 Tpasga #nzHn’

TET

6.00 & .55 Epanaw

6.30 Tenemyaurm

730 Mc

9,55 21.00 Crpana v

11.00 Capwan ToBDPAWAR © NpR3pa-
HaAnw"

12.00 Cepuan "0nHI#Isl B CEaZEE"

12.55 NinbHoss w3 Gyoyuwero

13.55 borwHA wonusHra

16.00 Cepwan "ManeHbk®e TalHb"

18.00 Mputuecca Tyt A!

19.00 Mony Hapoay

20.00 Cepuan "Bocbmuascatwe” (2)

22 05 Buranoka

23.20 Capuan “Xogr4ue sMepTesy s’ (3)

210 0o pacceeta

£TE

5. 20 Yywue owndew. Pogoeoe npo-
KNATEE

B6.05 "Yyxme ownben. KpecTHoli
aTey’

6.50 16.00 "Bee Gyne pobpe!”

£8.45 13.20 "HegepoATHaR Npasga o
SBE30AK

10,10 Ooporaq, med yOneasm geTeil’

13.55 "BuTea axcTpaceHoog’

15.00 "ZeaHbli yeud’

18.00 22.00 "Bikxa-HoeuHw"

20,0022 40" 38axeHi Ta wacnwei- 3

14.00 22 45 Yyneca ®U3HR

15.15 21.25 "CounansHan IKOHOMU-
i

1520 16.45 18.55 21.30 Tloroga”

16.10 23.45 /e "Penkuid eng’

17.45 "CounantHeld CTaTyc. Bawn
NPAEa W NEroTE

19.00 B rocrax v Ouwtpa [opoosa:
Bragumuwp MozHep, T4

21.35 Nepaan noioER

0.30 Cepwan "3CxopT areHTeTao” (3]

1.30 Kanexnaps Live {3)

1.55 AxypHeie menomm (3)

2.25 D "KaHs0oH xonogHsy cepaey’
(3)

4 00 Exarepwsa banoxyp. Mocnadue

N1

6.30°TOP SHOF

7.30 "M dowr”

10.00 Cepwan "Bre #eHUMHE - BEOb-
ME"

12 .5019.00 "Open w Pewka

13.45 "BoiiHa HeBECT

14.50 22.00 "Bonswan passnua’

15.50 20,00 Cepwan "Monr npekpac-
H&A HAHA

1700 21.00 Paccuews KosMuka’

18.00 "3BaHBIR yuH"

2300 "X W Xa”

000 Cepuan "OmqaRsHHbE D0MOKDSAR-
K" (2}

0.50 "HouHas ®u3Hb’

Kz

5.20 KsanpatHn@ MeTp

.55 Javsbie WCTOpUR

6.45 TeneToproens

735 13.10 2110 M

10,10 11.00 19.50 Wrona pokTopa
KoMapoBCKoro

11.20 1500 Oeno ekyca

12.20 16.00 *exckan fopua

18.0021 40 Cepwan "TaTbRHNH GEHE

1.00 Cepuan "JoxTop Xayc” £3.35 Hezgé3nH0e BETCTED
1.55 X' "Wynanee neHe” 0.25 Maney
&30 Hoysod acpup 1.10 Heet Hoyu
IPK "YKPARRA™ MEPEBIR KARAR, YKPARNA

6.10 Cepuan "Ansokar” 4.008.00 11.00 14.00 2.00 Hosocti
7.00 9.00 17.00 19.00 3.20 Cobw-  4.05 "Nobpoe yrpo’

THA £.15 "KoHTponeHas agynka’
7.30715.25 YucToceppeqsoe npzda-  B.50 KuTe 3gopoen!”

HUE 955 2.15 "MopHed npuroeop”
B8.00 Cepwan "Cynpyru’ 11.15 "Bpemn obegate!”

910 13.10 17.20 Cepwan "Cnen’

10.00 Cepuan “Kapnos. CesoH BTO-
poi”

12.00 Tok-woy ThicTe TOBEORAT. C No-
AN MRYOM’

16.00 KpeTHYeckas ToYKa

18.00 Capwan -Mousnyii! Hogaa uc-
Topna’

19.20 3.40 Tog-woy ToEopHT YEpa-
WHa'

20.00 Cepwan ~ Kapnog. Ce30H BTO-
poi”

2200 [HK. B nOMCKay HeHUNHEI

23.05 NMoct-woy OHK. B nowckax xesHt-
LJ#H b4

0.15 Cepwan "MeHTOECKME BOfHE 6

2.00 Capwan "Pope- Masops’”

4 20 Tok-woy ThyoTe rogopar’

510 CepefpAHLIR anenscuH

5 TEREWARAR

6.30:-7.30 B.30 9.30 10.30 11.30
12.30 13.30 14.30 15.30
16.30 17.30 18.30 18.55
2230 23.30 0.30 1.30 230
3.30 4.30 530 Bpesan. Baxso

6.35 ¥.10 B.10 22.35 2315 015
2.35 3.35 buaHec-epemA

700 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 16.0022.00 23.00 1.00
Epema HoBOCTER

T.40 ABTONANOT-HOBOCTH

8.35 Npaifs-Hos0CTi

8.45 TpaHCMWCCHA-HOBOCTI

101010035 1115 1215 20.00 1.15
1.35 500 5.35 Bpema. Wrorm

fHA
16.35 2.40 4,40 MuzHE UHTEPECHE
17.35 AxusHT

18.35 TecHo@ narpyne

19.00 Bpemna HOBOCTEM

21.40 2.00 Bpema-Taim

22.10 PeanbHeii cexTop

23.26 CRIME NEWS

0.35 B kaburerax

3.00 Bpema -Taiis

[

6.00 MacTep myTewecTamil

6.30 &30 15.00 18.30 21.00 "Cays-
fa xHoeocTel "CounaneHsIA
Mynes’

6.55 1850 22 40 "3xoHomudecrui
My ks

7.00 5.00 "¥rpexHwil acnpecoo’

.00 20.00 Bropas MepoEaa; crydyak-
HaA sofiHa

10,00 16.50 "Anno, pokrop!”®

11.15 Anekced Arvoud. "MHe 04eHe
noe23ng ¢ TateRAOE

12 45"Anno, apsoxat!”

13.15 [IHeEHRE ANA poauTEned

11.55 Nobporo snoposensal”
1245 "WcTuHa roe-To pRooks”
13.00 Opyrue HOBOCTH

13.20 Cepwan "OompaboTHana
1415 Cneg’

15.00 "B Hawe gpema”

16.00 "Haeguse co Boemi”
17.00 BeyepHWE HOBOCTH
1740 Taeai noseHmcal”
18.55 3.05 Thycts rosopAT
20.00° Bpema’

20.30 Cepean "Buicoukni’

22 40 "BevepHwi Yprast
23.15 HouHeie HOB0CTH

23.25 "Ha Hovb rmRne”

0.20 2,05 X' Wmag"

PTP-TIRARETA

4.00 ¥1po Pocouw’

E.05 3.10 Cepuan "EippocwHes. Ta-
EXHaA nofoes’

9.00 12.00 15.00 18.00 Becm

9.30 Tok-way “T000 menowsid”

10.15 Tos-woy "0 camom rnagHon’

11.00 Cepuan "TalHe wHCTATYTS fria-
oAb AEEAL

12301515 17.40 MecTHo® Bpema.
Bactn-Mockea

12 50 Becu. ey pHEA 4acTs

13.05 0.20 Cepuan "3anwckW JKCne-
OUTOpa TaRHOE KaHUenApur'

14.00 225 "Ocobbii cmpuai”™

15.35 Cepuan "Jemckwi QOKTOp.
Aanb 3aH0B0"

18.50 Mpamod adwp’

20.00 Cepwan Tlenen”

21.50 Cepuan Tpaso Ha npasgy’

2245 ToeguHok

1.10 XD "Mon ®u3H’

HTE-MHP
4 00"HTB yTpom®
6.10 Cepuan "Bozepaweswe Myxrapa-
o

8.00 " CerogHr "

8.25 "[avrpi oTEET”

9 30 "MenmumwHckms TalHs"

10.00 Cepuan "Cneg canamasgpel’

11.00-14.00 17 .00 "CerogHa’

11.35 Mo cypa’

12.35 "Gy npucasHbx

13.35 16.35 "063op. Ypezswvaitoe
NpONCIEECTRNE

14.30°Cyn npucRsesnlx. DrEoHwAaTENb-
Hulii BEpOMET

15.40"Neno epawel”

17.30 1.30 "Mpokypopckan nposep-
ar®

18.35 2. 40 "0EopUM U NOKA3HIEZSM”

1925 Cepuan "Kapnoa. CezoH BTO-
poi’

21.15CerogHa. Mrorw’

271,40 Capwan "Bropoil yooRmpE"
23,35 Cepuan "Meneesni yran®
3.35 "W cHosa anpascTEyHTE!”

TaT
5.00 Mt
5.55 6.25 Cepwnan "CYacTnMes! EMEC-
T

7.00 Peanutw-woy "Hosm-2. Lite"
8.30 buTea IKCTPACEHCDE
930 X'g "B nponére’
12:00 Cepwan "YHueep”
1230 13.00 18.00 18.30 Cepuan
Wemesp. Hoaa ofwara’
1330 14.00 1430 15.00 15.30
1600 16.30 Cepuan "CALLIATA-
HE

17.00 17 .30 Cepwan "MnTeprnl’

19.00 X/ ero #nath, KO #OeUbL
pefieHika

21.10 Peanwtu-woy "Jom 2. Topog
nifaw

2210 Peanumw-woy "[JOM-2. MNocne
Jakara’

2240 "Tpyn HegacTe

0.15 Cepuan "GCnens 80 BPEMEHW

1.10 Cepnan "Txoyu’

1.35 X'd Mpwropog”

2.06 Xfp "Torga w cefivac’

FTPK "KYRBTYPR"

6.00 Monutea sa YepawHy

6.05 MNoroc

6.20 bopuc Xapwronos. G lagaHom B
CEpOLE

7.05 Mockdp Dynka: MaTesHan oyiua -
NAAMeHEZA No3zNA"

8.00 19.00 0.00 HoBocTH KyNLTYPhI

8.25 Bpagnccumo, Bnagumep Kop-
HMAYYE

9.00 Myz2# rondapcTaa 6 Bumropo-
e

9.10 HenzeecTHild LWeayeHko. Apwc-
TOKPAT Qyxa

10.00 “Kokrefne "da-Cone’. Cnex-
TEKNb-KOHUEPT

11.25 Butpackn Agara Cranoder-dod-
MAHCKOMD

12.20 Bevep knaccukn ¢ CycanHol
YaxorH

13.00 My3siKa i My SEEEIHTLI

13.30 Hemeprryuse 3883061, IMkHa-
wfaa dexrapega

14.00°2.00 X'oh "B wetEepr w Gonblue
HUEorga

1530 3.30 Mup 8 npasoy ronbHUKE.
Enena Byproeckan

16.00 KonubentHee necHs

1620 Bopwc XapuToHos. G IagaHom
E CEpLE

17.00 Moprper. Tegop CTpANyH

17.30 Dotorpadun gywn Cepred
HKyTORINY

18.00 Wrpokw. Tearp XXI1

159.25 0.25 Hedhopmat

20.15 Wrpa cyobfisl. Avren - [emoH

20.30 Ouanor

21.00 X'p "3anopoxey 3a OyHaew”

2220 Axtepckue BCTpedn ¢ FanuHoi
CTethatoBo

23.25 MpaE0cnaEHelil KaneHnaps

1.25 Ouanor

PEH TR

3.00 14.00 15.00 "He gpn mHe!”

4.00 KUth "barz BaHHW OTPHBAETCA
no MOAHOR"

430 11.00 "3saHelid yaus"

5.30 Cnegasu’

6.00 10.00 21.50 “IKCTpeHHRIA BhI-
30E"

630 10.30 17.00 "Hosocte 24°

7.00 "Ham & He cHunoCy'. "Koponesa
NEBCTYNHOND Mapa”

12.0013.00 "Cemebince npamel’

16.00 "BepHoe cpegcTen

17.30 Gepwan "Be3 cpoKa DABHOCTI'

18.30 "Bendkue TaliHu BoOk"

1930 " 3INWKCHp MON0O0CTH

2030 "Kakne niogn!”

21.30 Hoeoctu 24" Mroroesii Bwinyck

22.101.15 ¥/dh "3anagHa’

0.20 Yucran pabora’

KPT

6.00 7.00 B.05 1555 530 "Boaspa-
WEHUE KoTa CMETaHKMHA'

6.30 8.45 12.00 13.05 "babynr-ad-
TUEPMINC"

6.50 8.35 12.25 "Cap, oropog’

7.4012.30 "3popoELe”

8.50 19.35 X' Topopckse nogpob-
HOCTW

1010 T poWRCxOROSHNE CTRAR

1030 16.20 "Marus npupons”

11.00 13,30 22.50 "Hsenup”

1210 12.50 1720 "Ixcrnosue ona
CEMBUN

13.15 M’ "CnoseHOK-TYpHCT

17.00"He nepewiid a3rnag’

1730 ¥/th "Beerpa roToEL"

19,15 5.10 "MMeHHD cerogHa’

21.05 "Ha coH rpamyulsms’

2115 ¥ "CuacTnnsyus Mok

0.50 Teneyar”

1.50 "Tpu yBeTa BpEMEHN’

220 "EyneTypHOE NpOCTPEHCTED'

2 .50 'CKEDSE NPHEMY EPEMEHI

T8I

6.00 12.00 15.00 18.00 21.00 0.00
CETOOHA

T.00 ¥TpEHHWE KYpacaHb

10,00 HNEAxom

10.30 [eEATE MECAUEE

11.00 17.00 Bowpyr caeta

12200 15.30 19.15 ApT nosop

12.25 15.35 19.10 Baszap_IT

12.40 15.50 YTpEHHUE KYDACAHEL
Thquwee!

13.00 HacTHeIe HOBOCTH

13.30 16.30 19.30 3.00 Ocoboe
MEEHRE

14.00 Homo sapiens

20,00 23.00 CerogHa o rMagHom

22.00 200 32neHan namna

1.00 3.30 My 3bi=ansHel aeTomMar

430 My 3tika Ana 83pocnelx

RI¥I

6.00 "Ocoboe mHEHWE"

7.00 "M dowt”

£.00 "BevepHre HOBOCTH W3 AMEDU-
ke’

.00 Cepwan "ABHTHOpRCTES

10.00 Cepwan “AnocTon”

11,00 dp "KynbTHoxon & TeaTpy

13.00 Cepuan "Aaponopt’

14.00 Cepwan "Bpemna Cunpbapa”

15.00 23.30 Topogcewe nereHps’

15.30 23.00 "AnepusaHcrsl nukbes’

16.00:19.00 22.00 "Celiyac & mape’

16.0819.08 0.00 400 "Dcoboe M-
HWE

17.00 Cepuan “AaponopT

18.00 Cepran "AEAHTHPUCTRE

20,00 5.00 Cepwan "Bpema CuHpda-

na
21.00 1.00 Cepuan "Anocron’
2.00 X'th Tocnegres peno Bapénora”

TV 1000

4.00 Opama "Mapua-AdryaHerTa’
6.15 Komenna "Mucc Hakro
B.00 Boeenk enosex-Tayk 3
10.30 Komepua "CMCyansHoCTs'
12.10 boeenk "OnoTa XaHTa
14.10 Opama Tlepen saxkatom”
16.00 Kosepun TafHo# sHaK
18.00 Opama "EpynHan poifa’
20.15 boesur "Kabenbuwmk”
22,00 Komenna Tiiobose, chueanwan
L HOr'
0.00 Opassa "Bnacte cTpaxa”

200 Opama "Panno’

4.00"3nwra cTpanel CogeTos”

5.00 "¥TpeHHAR noYTa”

5.40 23 40 Dunew-cnexTakne 'Koga-
NEER M3 NPOERHLNN

6.30 "KymomHer » noat Muxaun
[pofisaH YWNTAET CHOM CTIN'

700 13.00 19.00 1.00 "BPEMA’

.00 14.00 20.00 2.00 PokgeHHsE
g GCCP”

9.003.00 roHwept "Betpaya ¢ AHa-
Tonwe ManaHoesm”

10.00 'dh "Hawa Gworpaciws”

11.00 "My3bixa B TESTPE, B KAHD, HA
T8

1140717 40 X/'ch "310 Oeino B Kokau-
e

12.45 "CnokofH0l HoUw, Manbiwe”

15.00021.00 *Linpe kpyr”

16.00 "Borpyr cmexa’

17.00 iy "Mea - sonogan reapowa.
MNpa3nsnK oHOCT

18.45 [Ich "Kro ot Dopek Bosnso-
BAHHU?"

22.00 "Brictaeka bypatusn’

2240 "Yyr0BcKiid 8 rocTax ¥ pered”

23.05 "Moet Anna Myrayesa”

WATIONAL EEDGRAPHIC

400 CnacarensHeIR oTpAn

5.00 Ouswd TyHey

6.00 3aranku Koponescrol Kobpel

7.0012.00 Knagowckareny

B£.00 13.00 TpyoHOE 30N00TO ANACEM

9.00 TaliHe MEpPOSOaHWR

10.00 22.00 TopemHse TPy IHOCTH

11.00 OpyvediHeie OapoHb

14.00 Korga ¥pokonWnbl 8Ny OwHo-
3ABPOE

15.00 Kopone pebankm

16.00° 1.00 Anoxanuncec

17.00 Opyweitoe GapoHw

18.00 O6ezLAH04ENDESE

19.00 23.00 2.00 Bunnw OxoHC

20,00 0.00 3.00 BpateR NO OpYVHRID

21.00 Mocnegrue TadHbl TPETbErD
peixa

INSCOVERY CHANNEL

400 3onoTan NeXopLEKa

450 MysuymHa, KEHWWHE, NDAPONa

5.40 Kak 310 yoTpoesn

6.10 Kak 310 coenaHo?

6.35 Ox0THUEM 32 CKNA0aMHN

7.30 Cambie CTPaHHBIE

8.25 (.55 Paspywurens nereqg

020 0U05 MysyuHa, MeHURHE, npu-
pona]

10,15 21.55 Top Gear CLUA

1110 3.05 Benueu#d maxmHaTop

12.06 [ATan nepenaya

1230 210 Napsw ¢ nywKarn

1325 30n0TaA NUXOpaaxa

1420 OXOTHRKR 33 CENa1aMe

15.15 Movewy? BonpoCkl MAPO3IEa-
HMA

16,10 CHEDZE KPOTOBY I HOPY

17.05 1.45 Kax 310 cpenano?

17.35 Kak ato yCTpoeHD

18.00 BHCTPRE N TPOAKME

19.00 Maxuxaropsl

20.00 Top Gear

21.00 Cambie CTpaHHbIE

22 50 Mmnepua BHE 3aK0H

2340 MonHWeHDCHEIE KATACTPOMgEE

VIASAT HISTORY

7.0017.00 "Enexa Npekpackan”

8.00-15.00 19.00 1.00 "Kowmanga
EPEMEHN

9.000.00 Takxan sofHa”

10,00 16.00 "WekyecTen Pocown”

11.00 "Boctok - 3anap. MyTewscTEnA
M3 LeHTpa Mupa’

12.00 15.00 "Benekos MenesHono-
pO#HOE NyTewecTene no Es-
pone”

13.00 "3aTepAHHBIR MAp ANercaHopa
Benueora’

14.00 "3abriTeie BUETH

20,00 5.00 "Muccus X7

21.00 " Bocco3naEan MCTODWID

2200 Pazransa raidis Mavy NMekay”

0.55 Xith «enoeek B SENSHOM KWMO-
HO=

2.00 X «Cnen 6 oxeaHes=

3.20 Cepuan «Yoxep, Texaccxni ped-
HI#Ep =

5.00 KsHonenb

Tver

6.00 "HacTpossne”

8.1517.00 " Dokrop M..°

8.40 17 50 5.30 M/ TnaguaTopsl’

9.05 18.15 Cepuan "Tlsapuam net 6a3
nben

9.50 "bapbiwHA W BYNAHID

10.15 23 40 [y "Hasuu coOTeYeCTEEH-
HAKK

1040 21.10 Cepuan "AtnasTiga’

11.30 14.30 17.30 22.00 0.10 Co-
finiTien

11.50 MpunT KOMEOWAHTOE

13.15 M "Bpates Mo’

13.40 0.40 "om ssepx oHom”

14.50 20.00 fopon HoeoCTER

15.05 "Hawa Mockea”

15.20 Cepuan "Ynpaga'

16.10 0'ch "Haranba Ceneseaa. Cex-
per naHu Katapunal’

16.55 21.00 M'c "Bonk Anebepra”

19.00 M'th "Kapanpaw v Knakca - ge-
CENBIE OXOTHAKW

1910 2.10 Tok-woy Tipagao ronoca’

2020 Tlerpoaxa, 38°

20.35 "0CcToposHD, MOwWeHHENENR!"

2220 I'dp "Coeetcrni ramber. Jeno

23.00 2.00 "Bo#uosckni knyG. On- Hpua Yyphanosa’

PRELAHHAA MECTOKOCTE 23.00 'ip TOEDDWT M NOKA3LIEAST
3.00 6.00 "B nouckax afipHa’ Hukonad Ozepos”
4.00 "MoHapxuw Azuu’ 1.25 Capuan "3onoto Tpow'

242" TV XXT FLM
6.00 Mg 8.0016.000.00 BoeyHaa gpawsa TleTo
7.15 Cepuan "Cnepakw’ EOME0E".
9.0010.25 "Cymacwenuwes engeono-  9.00 17 .00 1.00 Boexsan ppama "Be-
HCKN TEP, KOTObIE KXUYIET BEPECK .

VEpam
9.2519.00 Cepaan TInHeRHuR oToen’
11.35 "Ofnom UA
1220/ "10.5 Gannos”
15.55 "Kprinea Pocouw”
17.00° %D "Mopceol nexomsHey-2"
21.00 Hoeocte 242
21.25 [weNAL"
22.00 %/ "Cpeps bena oHA"
0.00 Backerbon. "Esponura’
1.50 X't "YouTs makana® (2)
3.00 % @ MpoesT "Ansdga™

6.00 X'th TlopsaTan usnuHa’

.00 X'd “AdepncTi”

10.00 X'dp "A 1efia HuKkorga He zafymy”
12.00 ¥/t Tlogzementse segbm’
13.30 1.3q ¥'h "AHUCERH B DanTo-

Mac

15.00 ¥/tp "3opra Benepa’

16.30 "DcroposHo! KpacHas pryte”

18.00 “LiesTpoeoi M3 nogHeGeckr

20,00 X/t "Bena”

2200 X ¢ "CexoHa xeHn”

0.00 %% "Dopora”

3.00 ¥/ip "Bonogs Gonswodd, Bonoge
ManeHsKAiA"

4 30 X'¢ "Booaw”

PYCCKITR RAMOSHOK

1.55 22.00 Cemeiinoe "HeawHHEE
Co3gaHAA’

3102315 Komenua "Mapc”

4.50 Komenne "Aapa

6.30 NeTermwa VcwesHy LR

7.30 Boeeuk "Mactep Boctoxa”

8.55 Mpwrmoyenna "1814°

10.35 Opama "Koweysz"

12.20 Detertve Moyessvawue”

1310 Opawma Thogw nobpee”

14.50 Komagna WhyaduHa B gose”

16.15 Tpunnep "DOus04ecTED KPOEX

18.00 Oetextne Movezsyawne”

18.50 Npama "WMapw cnagRHKn”

20,30 Opasa "Ichdpest noMUHD

T¥1000 Kivg
5.00 Opara "KnaccHee wrpsl’”
7.00 Komenwa B cnnaHmn uyna
9.00 Komenua "KeapTupaHTia
11.00" Csamns Neanuath NeT CAYCTA
13.00 Dpama "hasna Hnzenn’
15.00 Komeawn "HeanakeaTHee mxiu’
17.00 Opasa "Hnes ¥ noman’
19.00 Komegus Tlepus”
21.10 "Brcousnid. Cnacudo, 4o wu

EO/”

2330 Npama "ManeHbkan Bepa”
1.50 Menogpama "Cropo secHa’
3.30 Opama "Ypou B KOHUE BECHET

JHTEP-cit b

545 M/ CCCP

945 X'ip «Uupr wh=

11.30 X'd =W Tal yBUINEE HEGo=

12.45 23.10 Cepwan «3awmTa npo-
THE=

14.35 X' «Mioneceui noxgse

15.50 %/ nBapbiiHA - KpECTHRAHKR =

18.05 ¥ «Noprupsiw. 46

18.25 Xiip =Wrpa Ha MeANUoHE:=

21.20 %' «Bopel B 3aKomHes

11.10.19.10 3.10 "Hosennw [ e
Monaccana’. WeTopue crysas-
KW G hepmb’”

12.20 20,20 4. 20 Mpawa TReHrappn
[neH Pocc”.

14.05 22.05 6.05 [Ipama "CoeMEN B
Manspmo’.

HETCKRE MiP

1.00 7.00 13.00 DuneM-CcEazka "30-
NOTEE pora’.

2.108.1014.70 Mic "Mayrne” - "But-
ga’, m‘dy TpD BCEX Ha CBETE

3.00 9.00 15.00 M/c "Bowd Casno-
KaH. Kopons TArpos”, s Tag-
kWi yreHok”, Mg Kak Mawa
NOCCOPANAck ¢ NogyWwrol

4.00 10,00 16.00 XD TpopaHes#
CMeX, M/th "AR-ali-aly’, "baw-
MaqEn’, "Haxoma

530 11.30 17.30 M/c "HebecHuie
TaHUOpE"

6.00 12.00 18.00 "BecemupHar Kap-
TWHHAR TansepeR ¢ TETYWKORA
Copol’, M KakK WeHoK yyun-
CA NNEEATE , "Kanwmowea’,

6.00 MHawickwe Tpyueobbl

6.40 11.00 CasepTEnLHORE OpYsRe

7.30 12.00 Camele 0NacHLIE #HEOT-
Hele

8.20 1400 CospemeHHEIE YyNECa

9.10 5.30 B nowckax NpWEmMEHIR

10.00 250 MyTessa 6an

13.00 Mercwsa: HapKoKapTenm

15.00 18.50 C1padsoe geno

16.00 19.40 fposkne neno

17.00°20.40 B nowCKax MCTRHE

18.00 I'dp Mosopot pes. JCTaH0BUTE
ANOEANUNCHE

21.40 0/ "Karactpodha va Bonre”

22 30 HewasecTHaR Athpera

23.30 2.10 3aramkm BeenedHoi

0.30 NoxopoHedHsale cekpaTthl Brb-
N

1.20 MNopnenaHHas NCTOPMUR

3.40 MescTwyeckan YrpawHa

4.2 HamegHe

5.00 Cnenaxo s CCCP

EUROSPORT
9.30 11.30 13.30 16.30 0.00 Chy-

KEP
17.00 18.15 Dyhon

1930 CrnbHERW®E moOW MNEHETH
20.30 2330 ALL 5PORTS

21.00 boeEwiE WCKYCCTEA

choePrt
6.05 4.05 Tyrlon
7.05 5.30 backethon
7.35 SpbFighters
8.00 fonsd
11.00 2,15 dyrhon
12.50 Tangbon
14.30 5.00 dy1lon
15.00 dy1aan
17.00 TessHuc WTA 2013
23.00 Fonwg
23.30 Jxcrpa-gyTaan
{0.00 backerfion
1.45 Yamannosar Mwpa no akeataiy
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i6.00 Mpasocnagsbil KaNeHIaps

6.05 23.00 1.00 Wroru

6.30 700 7.308.008.3012.00 4.20
HoeocT

6.35 Xowy 8ce 3HaTh

6.45 [0CTh CTYIMK

7.45 B.20 Tema gHA

8.15 O630p npecchl

B.35 ¥TpeHHWE COBETRI

£.45 MonesHelE COBATLI

9.00:21.00 5.25 Wrorw gHR

.35 Ddbmumanssan XpoHUKa

940 1620 Cepwan "TalHa craporo
mocTa” 20,

10,30 Cepwan "Arent eooboro HazHa-
yeHus' Bc

1120/ Mycte Bam Oy0eT kpacouHo!

12.1018.50 21.30 Denoeol mnp

12.25 Tos-woy "Bepa. Hapewwna. Mio-
foBL

13.15 X/cp "Topavyud crer”

165.00 13.20 120 3.00 HopocTw

15.45 Cnaeancxui Hazap s Bareboke
2013. [IHeBHUE

17.05 Cepuan "Beynslid 0™ 11¢.

18 40 DWHAHCOEAA NEPCNeKTHaa

19,15 Kpuaoe 3epxano

2140 Tonex-music

22 55 Tpo#ka, Keno, CexyHna yoaum

23.20Ha cnyxy

23.50 07 nepeoro nuua

0.15 [l'ip "Benueue cpaxkesnA. butaa
=3 ATRAHTHEY'

1.40 O rnagHom

2.00 Teneaxanesns

3.15 Cekpetal yonexa” ¢ H.ToponeHc-
Ko

KAHAN 1417

6.00 7.00 .00 9.00 19.30 TCH

6.45 710 8.10 "3aeTpak ¢ 1+1°

8.05 "JKoHOMPYeCKaRA NpaBga”

0,05 Cepwan TecRYa M OOHE HOUL'

11.40 570 "Pycckne cemelisme npa-
MbT

12.4513.45 2.00 Cepuan TlsineHaA
pafoTa’

14.45 15.45 Cepuan "Tenen”

16.45 TCH. MabpasHoe”

17.10 Cepwan "Moboss W HaxKa3aHws"

20.15 "BeyepHud kaapran’

22.10 X/dr "Wa Mapwa ¢ niofoeko’
(2)

0.05 3.30 X/ "3aneyb ka gHo B Bpior-
re’ {3)

HHTEP

5.30 Capwan "KpacHese ropsl’

7.00 7.30 8.00 830 9.00 12.00
17.50 Hosoc i

7107 35 B.10 835 “Yrpo ¢ WHTE-
Pom’

910 Cepuan "OaHonmbe’

112012 20 [V "CnegcTEME B2AR...
Meosnnom Kaneacknm'

13.45 "CynebHzie pena”

14.45 "Cemenmii cyn’

1550 Tlapad noxeEHUMCE 8 YRpaKRE

16.45 Cepran "NompaboTHuua’

18.00 4.05 Cepnan "Qensta’

20,000 225 ToppobHocTr®

2030 hicTep Live

0.40 X "Dro 33 oo’ (2]

2.55 ' "Mpogasusl MeyTe’

HOBBI KAKAR

5.20 Cny#ha podsicka geTei

5.25 B.15 Teen Time

5.30 Cepwan "Bnepeg - K yenexy”

6.20 13.25 M/c "Ty6ka bof”

7.00 7.35 3.35 Mogrem

7.308.30 19.55 0.10 Moropga

.00 Cepwan "CHacTNWBR BMECTE”

11000 17 .55 Cepwan "BopoHwHET

1320 14.25 Kids Time

14.55 Cepuan "dpyser

15.55 Cepuan "Tlee neEwUsl Ha Menu’

16.55 0.15 Cepuan "Banbsakoeckmf
EOIpAcT

19.00 0.05 Penoprep

1915 Abzay!

2000 Cepuan “Monogesxka

2100 Cepuan "KyxHa"

2200 Cepwan "(o caepTh Kpachea’

23.00 Cepuan "Cestodhop” (2)

1.10 Capnan "Beposnka Mapc” (2)

2.35 30Ha HoUN

ETY

4,35 darTw

5.05 CenTaHok

6.10 7.30 Oenoewie dakmsl

6.15 FKOHOMUYECKAR MHTEpEC

6.25 Cepuan Takcw®

6.45 Cepuan Teca+Poma’

7.35 3ee3pa YouTube

8.45 dakTw. Y1po

.15 19.25 Ype3aulvaisbe HOBICTH

10.10 13.00 AHEKROTEL NO-YKPAUHC-
KH

10.25 16.35 Cepuan "MNeTefHui’

12 45 Daxrl. [OeHs

1310 22.00 Cepuan “Tpoxypapckan
NpOBEQKa”

14.35 Cepwan "Moaywka’

16.45 Daxtnl. Bavep

20,00 Mawwna epesedy. Tenenopt-
Ly

23.10 Makcumym B Yrpause

23.35 X/h "Mponauses pefara. M-
a2}

1.30 Xi® “Mponawgme pebara. Mnems’
12

305 XD "KOoenek AnW AnsHs" 12)

A

5.05 15.00 17.00 Cepuan "MayTHa"

B.30 Yrpesaauil "Caigor”

0,00 Cepuan "Ynwugl pasbutex do-
Haped’

13.10 Cepwan "Ynuusl pasfuTe
(poHaped - ¥

16.45 19.00 "Ceipox”

19.30 X/ Tpom apocT®

21.30 Xfgh Top”

23.55 X "[brokep”

215 X' "OnacHue repon’ (2)

345 "Peuoeui noxas”

TET

6.00 8.55 Epanaw

6.30 Tenemyaurm

7.30 M'c Tawa-cnagonsm

7.55 MyneTik ¢ NyHTHEDM

B.20 M "Woy Mapdunpa’

055 Crpana V¥

11.00 Cepuan ToBOPALEA C Np#3pa-
Kanw”

12.00 Cepuan "0Onsanibl B CKazke"

12 55 Nwboss n3 GyOywero

13.55 BOrwHA Wonuera

16.00 Capuan "ManeHbkne TafH"

18.00 Meoxa crung

20,30 X'p "Uninouka

22 40 Tyznx & Bapfioc woy

23 20 Cepwan “Xonmsse mMapTesuw” {3)

1.45 Teoso sany !

210 0o pacceeta

£

420 Xt "[o4eHska MOR
5.50 13.20 "HegepoATHaR Npasga o

SBEAMAN

7.00 15.55 X'p Teppopecrea Mea-
HOER"

14.55 "ZeaHuii v’

18.00 22 00 "Bikxa-HoeuHw®

20,0022 40 "HaunoHaneHOE TaNaHT-
m%y TaHuywT BCef-6

010 " Kyh- 47

1.45 X' "Cemb cTAPUEDS W OOHA BE-

Bylka’
2.00 Hoysod achup

TPK "YKPARRA®

6.10 Cepuan "Ageokar”

700 9.00 17.00 19.00 2.50 Cobke-
WA

7301525 YucTocepneqHoE NpNSHA-
Hne

B.00 Cepwan "Cynpyru’

910 1310 17.20 22.00 Cepunan

10.00 Cepwan " Kapnoe. Ce30H BTO-
poi°

12.00 Tok-woy TMycTe roaopat. Kyba -
niboas Mos”

16.00 KpeTHYeCckas ToYKa

18.00 Cepwan "-Mousnyii! Hoean we-
TOpAA"

19.20 3.1E!- Tox-woy TosopuT Yepa-
WHa

21.00 Cepwan " Kapnoe. Ce30H BTO-
poi”

2340 gaerzl.mn " MeHToBCKUE BORHRI

" (2)
1.30 Cepuan "Popc- Maxops’
4 35 Cepuan "MeHTOECKME BOlHE B

& TEREKARAR

6.30:-7.30 B30 9.30 10.30 11.30
1230 13.30 14.30 15.30
16.30 17.3018.30 22 300.30
1.30 230 3.30:4 30 5.30 Bpe-
mA. BasHo

6367 108.102235016230 335
BWZHEC-EPEMA

7.00 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 22.00 1.00 Bpe-
MA HOBOCTEMH

7.20 Bpema 3KOHOMWKN

740 ABTONUNOT-HOBOCTI

£.45 TpaHCMWCCHA-HOEOCTH

8.55 16.10 Moroga 8 mups

1010 10.35 1115 11.356 12.15
20.00 1.15 1.35 5.00 6.00
Epern. Mroru gHa

16.35 NecHoi natpyne

17.35 He nepesIid 83rnAg

18.35 PeantHeIi cexTop

19.00 Bpewmn HoBOCTE

21.40 3.00 4.0 Epema-Tafim

2210 Ocobei g3rnan

0.35 Tema XpOHMES HEOENK

2.40 4.40 HusHb UHTEPRCHE

3.40 KwHo ¢ Anusoi Cokonoeoi

4,15 Wrpa cyas el

6.00 1315 Mactep nyTewecTawh

6.30 8.30 15.00 18.30 2100 "Cryk-
0a HoeocTER "CouuansHeli
My Nk

7.00°5.00 ™Y1pesHwid acnpecco”

9.00 20.00 Bropas MUpOBAA; cry4as-
HaA Ba#Ha

10.0016.50 "Anno, goxrop!’

11.15 Nepaan niGoEL

12.45 "CounancHeld CTaTYC. BAWK
NPAEa ¥ NeTOTES

14.00 22 45 Yyneca ®usHR

15.15 21.25 "CounansHan aKoHOMA-
2

1520 16.45 18.55 21.30 Tlorona’

16.10 23.45 [l/'c "Penkuid Bug”

17.50"Anno, anaaxat!”

19.00 B roctax v Osmutpa fopaoda

21.35 Dctpoa Metpa Mawonosa

0.30 Cepuan "3CK0pT areHTCTE0 (3)

1.30 KaneHpaps Live {3)

1.55 Xih "06oadwe WeoHeb" {3}

A1

6.30° TOP SHOF

.30 "M’

10.00 Cepwan "Bre #eHUMHE - BEAb-
ME

12.5019.00 "Open » Pewka’

13.45 "BoiiHa HegecT

15.50 Cepuan "WMor npexkpacHan HAHR

1700 "Paccuewm K0MIKa

18.00 "ZeaHulii yaus"

20.00°KBH"

2240 Mopobnedo & Yepaiwi®

0.00 Cepaean "OmHansHb e D0MM00SAR-
k' (2}

1.00 "HouHas #u3Hy'

Nz

5. 20 Ksappatrbid meTp

555 MlayHbie UCTOpUM

6.45 TeneToproens

735 13.10 21.10 M

101001100 19.50 Wkona npokTopa
KomMapoECkoro

11.2015.00 Oeno exvca

1220 16.00 Hedcxan dopma

18.00°21.40 Cepwan "TaTbRHUH BEHE

23.35 HazeézpH0e BeTCTED

0.25 Tnaney

1.10 Leet Hoyu

[EPELIR KAHAR. VEPANHA
4.00 8.00 11.00 14.00 HopocTi
4.05 "Oofpoe y1po’
£.15 "KoHTponeHas 3aynka’
6.50 "tk 3nopoeal”

9.55 "MogHed npurosop”
11.15 Bpemn obepgate!”

11.55 "Nobporo spopossnsal”
12 45 "WMcTuHa roe-To proows”
13.00 Opyrue HoBOCTH

13.20 Cepuan "Nompabornuua’
14.15 "Cnep’

150078 Hawe spemr’

16.00 " on mesn

17.00 BeuepHme HOEOCTH

17 40 ™ enoaek W 3aKoH"

18.55 Tone yymec”

20,00 'Bpema’

2030 "Beonuka

2250 BevepHni Yprasr
23.50 X' "Tpanuyz”

1.40 X/ "B zxak npotectal’
306 %' "Hawa pava”

15.40 Deno spauel”

17.35 Tipoxypopckan NpoEEpka”
18.45 "Topopem 0 NOKA3LIEAEM"
19.40 Cepwan "Bropol yoofnnd”
2320 X' Tipocto Osekcod”

1.15 likena snocnoena’”

2.05 Cepuan "Mopckve ObRBONE-5

TRT

5.00 Mt
555 6.25 Cepwan "CyacTnuasl EMEC-

T2

.00 Peanutw-woy "Hom-2. Lite”

.30 "bwTEa SKCTPACEHCDE

.30 Xth "™ero wnate, KOrMa #eusL
pefeHxa

12.00 13.30 14.00 14.30 15.00
15.30 16.00 16.30 Cepuan

WHueep
12.3013.00 Cepwan "Yuneep. Hosan
ofwara’
= 9-80-11
f[omeonaTHueckoe

nedyeHde s iamaunne

www.mohican.com.ua

17.0017 30 Cepwan "MHTepsw’

18.00 “Comedy Woman®

19.00 "Koreow Knad”

2000 "Comedy battn. ba3 rpasmu’

21.00"XE"

2130 Peanwtu-woy "Tom 2. Topon
nifaw

22.30 Peanuri-woy "O0OM-2. Mocne
sakara’

23.00 Tpw kopona’

1.15 2.05 ¥/t "Huxmra'

2.55 Cepuan "Hxoyun’

3.20 X' Mpwropog”

545 Tawa + Mawa”®. Myywes

[TPK "N¥MBT¥PA"
6.00 Monurea sa YrpasHy

6.05 KonsifensHale necHn
6.20 bopuc XapwroHos. G lagaHon B

CEpOLE

7.00 Moprpser. $egop CTPAryH

7.30 PoTorpacpum gywe. Capred Rwy-
TOEWY

600 15.00 0.00 HoBOCTH KyNETYDE

.25 Hedpopmar

9.15 Wrpa cynsbn. AHren - [emoH

930 OQuanor

10,00 X/ip "3anopowey 3a OyHaem

1120 Axtepceue scTpeui ¢ annHoR
Credranoacs. MpuHa MensHug

1225 MNpaeocnaEHeil KEaneHgaps

13.00 Wrposs. Tearp XXI1. Noeoackan
NENMAT0OHHL

14,002 .00 Dunsm MuTTepep. "HeH-
WHEI Moyapta. CresTarknb

15.40 3.40 Myanixa He3 rpasnu

16.00 Anapochi Byuma

16.40 Tak Guine. Vean Pegopus

17.00 Noprper. ©egop CTpWryH

17.30 ToTorpadem oywK. Cepred
AKYTOBUY

18.00 Cepredl Bucournid. MNamaATh
NEOWnoro

18.40 Monwtea 3a YekpanHy. AHoped
LenTuurmi

19.25 0.25 Tepputopws KuHo

20,30 Onanor

21.00 ' Tapac WeedeHko. 3apewa-
HHE"

21 A0 E Crarmoeny. "Cenwckan onepa’

22.25 barypwH

PTP-MAAHETA
00 Y1po Poccua’
05 3.10 Cepwan "Edpocudsa. Ta-
EXHAR N0H0EL

001200 15.00 15.00 Bectw

9.30 "Bca Pocous’

945 Tok-woy 1000 menoueid”

10.20 To-woy "0 camom rmagHom”

11.00 Cepuan "Ta#Hs! nHCTATYTE Gna-
OOk AEEAL

12.15 OHeeHuk Coun 2014

12.3015.15 17 .40 MecTHOE Bpema.
Bectu-Mockea

12.50 Beci. JeswypHaA YacTL

13.05 Cepwan "JanucEW IKCHEEATI-
pa TARHOH KaHuEnRpUK

14.00 "Ocobwit cmyyail”

15.35 Cepuan "JeMCEME QoETOP.
AM3HE 3aH0B0"

18.50 Npamo@ adwp”

20,00 Cepwan Tlenen”

21.50 "Hueoi sy’

2315 % "Mawa’

1.05 X't Tipowaxwe c MeTepbyprom’

4
8
q

22 40 KD6unadi=wh aeyep Bragnme-
pa We#kn
1.25 [wanor

PEH TR

3.00 Xy "3ananHa’

3.30 'NantHue ponCTESHHUKA
4.00 M/ "Mannoywud Barza basnHu’
4. 30 11.00 "3aaHeli yeuH"

5.30 Crnegar’

6.00 10.00 "JxcTpeHHb @ BuIZ08"
6.30 10.30 17.00 "HosocTh 24°
7.00 "Bennkme TaRHe BOfbl

B.00 “INWKCHp MoNORoCTE

5.00 TNpenpcTagkbte cede”
12.00013.00 "Cemeiisme npamsl”
14.00'15.00 "He spu mue!”

16.00 "BepHoe cpegcTan’

17.30 TalHel mupa’

18.30 "Crpannoe peng’

19.30 "CexpeTHHE TEPPNTIPIN
2030 CasoTpeTe BCEM!”
2200140 ¥ "OnacsHb® Yenoger”
23.50 ¥ "YecTe npakoHa’

KTB-MHP
4 00°HTB yTpom®
6.10 Cepwan "Bozepawenne Myxrapa-
o

8.00 11.00 14.00 17.00 *CeronHa’

8.25OruHan cTagka’

9 25 "Cnacatenw’

10.00 Cepuan "Cneg canamasgpes’

11.35 Mo cypa”

12.35 "Cva npucasHLy

13.3516.35 "06a3op. Ypezswyainoe
NPOUCIIECTEME"

1430 Cyn npucAxHbx, DRoHYATeNE-
Hell EEPOWKT

KPT

6.00 7.00 §.05 15.56 5.30 "Boaspa-
[EEHNE KOTa CMETEHKMHA

6.50 8.35 12.25 "Cap, oropog’

.40 71230 "¥MedHD cerogHa”

.00 Thoropa”

B.50 X/ip "Topoackne nogpoSHaocTu’

10.20 "Bee 0 nuwe”

10,30 5.00 "Marws npepogsl’

11.00 13.30 22.50 "Keenup’

1210 12.50 17.20 "Ikckmioaus ona
Cemel’

13.15 M "Tepem-Tepemok’

16.25 "KnHoknyd MNokpos Toe MHo-
roCTpagansHe

17.05 [peEHKE KYyNbTYRE

1730 X'cp "CyacTnnsyus Mok

19.00 X'dh MocnepHeR 1s cofaqsero
MAEMEsT

21.05"Ha coH rpamyume”

2115 X "Uniranka Aza’

0.50 Teneyar”

1.50 “Tpw yseTa apemern

el

6.00 12.00 15.00 18.00 21.00 0.00
CETDOHA

T.00 12,40 1550 YTpeHHue Kypaca-
Hil. Mydiuee!

10,00 deeaTe MecAUEE

10.30 AEToMaHnpsl

11.00 1700 Boxpyr caeTa

12200 15.30 19.15 ApT Rosop

1225 15.35 19.10 bazap_IT

13.00 HNEAKoMm

13.30 16.30 19.30 3.00 Ocoboe
MHEHRE

14.00 Tpetuid 380HOK

20,00 23.00 CerogHa o rnagHom

22.00 2.00 3HaK EOCKNMUAHRA ¢ Ap-
Temom LesueHo

1.00 3.30 My 3bixanbHuli aETOMAaT

R

6.00 "Ocofoe MHEHUE"

700 "M dowt”

B.00 "BeyepHie HOBOCTH W3 AMEDIEN

900 Cepwan "ABaHTIOpRCTEE

10.00 Cepwan "&nocton”

11.00%"% Tlocneneses Geno BapéHo-
ro’

12.00 Cepuan "Aaponopt’

14.00 Cepwan "Bpema CrHpbaga’

15.00 23.30 TopopcEUe NereHas’”

15.30 23.00 "AnepukaHcki nukbes’
Tonnwayn

16.0019.00 2200 "Celivac & mwpe’

16.08 19.03 0.00 4.00 "Dcoboe mee-
Hwe’

17.00 Cepuan "Azponopt’

18.00 Cepwan "ABaHTHPUCTED

20.00 5.00 Capwan "Bpewmna CuHghana’

21.00 1.00 Cepuan "Anocton’
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1.45 Cepuan "Mopckne geaaons-5'

TRT
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T
540 Mt
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#«OT3bIBEbI O NEUEBHHUMY

1040 E.Cranxoeny. "Censckan onepa’

11.25 Barypwd

17140 KD6unatiswh seyep Bragnme-
pa e
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Ha kpecTe’

22.50 ConoBeuxue 3aKMIDYEHHBIE U3
YrpanHsl. Hekonai Sepoa

0.55 [wanoru

PEH TR
3.00 X'dh "OnacHsIi yenoeek
3.30 Xip "KpemeHs
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o
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11.35 Top Gear
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VIASAT HISTORY
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nyTewscTane no Espone”

16.30 "Weropur Poccwm. OTKpoOESH®R

17.25 21.00 21.30 "XX Bex rnazamn
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23.00 2.00 "Bod#uoscknit knyG. On-
PEELAHAR MECTOKOCTE
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1.30 X/ "Bnanpeis (3}

2.55 X "Ase Mapwa®
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20,00 ¥'dh Tnagnatop no Hatiuy”
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.00 4,30 ¥'d "ConomeHHan wnanka’

PYCCKHR WITO3HOH
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2.45 23.40 Mpuenioyedus "1814°

4 25 Npara " CapsaHT Mannumu’
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7.20 Opama "Moouw gobpeie”
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17.00 Komegwa "deds panwo”
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roro pedma’
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0.20 Mperknwosesna "Wepnox XonmMc
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5.45 M/ CCCP
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15.30 X' ~Hew3gecTHell conpgars
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21.50 Wena". [Bonvek
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Ha Kpyao’
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11.00 Top Gear

13.00 HewasecTHas Adpura
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EUROSPORT
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9.15 1330 16.30 20.30 2.00 CHy-
KEp

11.00 20.00 ALL SPORTS

1130 17.15 0.50 Dyrhona
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8.00 fonsd
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1720 TesHuc WTA 20713
19.45 dyrhion
1.35 Tennwnc WTA 2013
5.35 ©opryna-1 Ha eopge 2013
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16.25 Kapaoke anA B3pocnbix
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